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Rejestracja osób bezrobotnych w czasie epidemii 
Koronawirusa

 Autor: Małgorzata Lewanowicz Data publikacji: 02.04.2020

Uprzejmie informujemy, że rejestracja może odbyć się tylko na jeden z poniższych sposobów:

Internetowo, poprzez stronę www.praca.gov.pl – link do strony https://www.praca.gov.pl/eurzad
  Wskazane jest aby wniosek o dokonanie rejestracji /index.eup#/rejestracja/wyborUrzedu

elektronicznej był podpisany podpisem elektronicznym lub profilem zaufanym.Osoby, które nie 
dysponują profilem zaufanym, a posiadają dostęp do swojego konta elektronicznego w banku, 
mają możliwość potwierdzenia swojej tożsamości i założenia profilu zaufanego bez konieczności 
wizyty w punkcie potwierdzającym. Szczegółowe informacje w tym zakresie na stronie http://pz.

.gov.pl
 
 W przypadku braku możliwości rejestracji elektronicznej, można dokonać rejestracji pobierając i 
wypełniając poniższe dokumenty, następnie przesłać je pocztą (dołączając oryginały świadectw 
pracy i świadectwa szkolnego) na adres:   Powiatowy Urząd Pracy,  ul. Pułaskiego 14, 59-900 
Zgorzelec. Data stempla pocztowego będzie uznana za datę rejestracji.
Niżej zamieszczone dokumenty można także złożyć w siedzibie Urzędu w specjalnie do tego 
przygotowanym miejscu – wejście główne do budynku Urzędu. Na parterze znajduje się 
stanowisko, gdzie wypełnione dokumenty należy włożyć do koperty, zakleić ją, podpisać 
„Rejestracja, imię i nazwisko oraz nr telefonu", a następnie wrzucić do pojemnika (obok urny są 
dostępne komplety druków w kopertach niezbędnych do dokonania rejestracji). Data złożenia 
dokumentów będzie uznana za datę rejestracji.
W celu potwierdzenia rejestracji pracownik Urzędu skontaktuje się z Państwem telefonicznie. 

Dokumenty niezbędne do rejestracji (  jak i w siedzibie urzędu):do pobrania ze strony urzędu

Oświadczenie do rejestracji (wersja edytowalna)
Oświadczenie do rejestracji (wersja pdf)
Wniosek do ubezpieczenia zdrowotnego członków rodziny
Oryginały świadectw pracy i świadectwa szkolnego (oryginały dokumentów zostaną odesłane 
wraz z decyzją o statusie osoby bezrobotnej).
Dla osób powracających z państw należących do UE lub EOG dołączono wykaz dokumentów do 
rejestracji. 

W przypadku pytań dotyczących rejestracji proszę dzwonić pod następujące numery: 
757770509, 757770504, 757770524, 
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